和田中学校 PTA 会員の皆様

～中学校のグラウンドを蘇らせる！～

PTA 草とり隊

日頃は、本校ＰＴＡ活動へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

  さて、今年度初めの総会でもご案内させていただいた通り、グラウンドの清掃作業を企画

いたしました。

  普段、子どもたちは、グラウンドで体育の授業を行ったり、部活動を行ったりしております。

「草のないきれいなグラウンド環境で頑張らせてあげたい」「親と子、先生も一緒に活動し

たい」そんな思いを抱いておられるのではないでしょうか？

  つきましては、下記の通り企画いたしましたので、平日のお忙しい時間ではありますが、子

どもたちのために、少しの時間でもお力を貸していただけると嬉しいです。

記

期 日   令和５年６月 30日（金）15：30～17：00

            ※期末テスト最終日で、13：45～15：15までは部活動を実施します

            ※開始時刻は目安ですので、ご参加いただける時間からで結構です

その他  ・軍手を準備します

          ・ペットボトル１本分の水分は準備しますが、各自でもご準備ください

          ・雨天の場合は中止とし、コドモンを通じて連絡させていただきます

          ・ご不明な点は、お手数ですが、学校（62-0507）までご連絡ください

現在の体育の授業

和田クエストでの草とり